
 

 

UCHWAŁA NR LII/366/2023 

RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego  

do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte programem „Posiłek w szkole i w domu”  

na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2023 poz. 40) art. 8 ust.2 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej (t.j. Dz. U z 

2021 poz.2268 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. 

z 2018r. poz. 1007 ze zm.) Rada Gminy Trzcinica uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr III/32/2018 Rady Gminy Trzcinica z dnia 28 grudnia 2018r.  

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez 

osoby objęte programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (Dz.Urz.Woj. Wlkp. z 2019r. 

poz. 810) w ten sposób, że: 

- w § 1 wyrazy „150%” zastępuje się wyrazami „ 200%” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 2202


		2023-02-24T14:11:43+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




